darbo projektų parengimo paslaugos  (pagal pridedamą sutarties priedą – techninę specifikaciją).  

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

2. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė 2 578,51 

Eur yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. Pradinės sutarties vertė su PVM yra 3 120,00 

Eur (trys tūkstančiai šimtas dvidešimt eurų 0 ct) eurai, kurią sudaro: 

2.1. Šakių r. sav. Būblelių k. v. griovio Nr.1 (up. Mergupis) dalies remonto techninio darbo 

projekto parengimo paslaugos 540,00 EUR (penki šimtai keturiasdešimt eurų 0 ct) su PVM; 

2.2. Šakių r. sav. Sudargo k. v.

[...]

Paluobių gyvenvietės mel. proj. Nr.6  1-os 

drenažo sistemos  remonto techninio darbo projekto parengimo paslaugos 1980,00 EUR (vienas 

tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 0 ct) su PVM;   

3. PVM nuo 3 punkte numatytos sutartinės kainos 541,49 EUR (penki šimtai keturiasdešimt 

vienas euras 49 ct). 

4. Bendrą Sutarties kainą sudaro Sutarties kainos (be PVM) ir PVM suma.  

III SKYRIUS  

PASLAUGŲ TEIKIMO TERMINAI 

5. Paslaugos teikiamos nuo sutarties įsigaliojimo dienos.  

6. Paslaugų teikimo pabaiga: techninių darbo projektų parengimo paslaugos turi būti suteiktos